
UCHWAŁA NR XVI/165/2015
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 24 listopada 2015 r.

w sprawie: nadania nazwy skwerowi na terenie miasta Swarzędz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 1515) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Skwerowi położonemu w mieście Swarzędz na os. Kościuszkowców, na terenie części 

działki nr 9/25, nadaje się nazwę:
skwer im. Polskiego Czerwonego Krzyża

2. Szczegółowe położenie skweru wskazano na załączniku nr 1 stanowiącym integralną 
część niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 64A91BF3-B5FF-44B9-B638-84838E6C1316. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVI/165/2015

Rady Miejskiej w Swarzędzu

z dnia 24 listopada 2015 r.

Id: 64A91BF3-B5FF-44B9-B638-84838E6C1316. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Mieszkaniec Swarzędza wystąpił z propozycją nadania nazwy dla skweru, znajdującego
się na os. Kościuszkowców w Swarzędzu na terenie części działki nr 9/25, imienia Polskiego
Czerwonego Krzyża.

Polski Czerwony Krzyż jest organizacją, zasłużoną dla naszego kraju i Gminy Swarzędz,
działającą na rzecz osób poszkodowanych i potrzebujących oraz promującą honorowe
krwiodawstwo. Organizacja ta zrzesza w swych szeregach młodzież szkolną i osoby dorosłe,
zamieszkujące teren naszej Gminy.

Skwer wskazany w treści uchwały położony jest w obrębie geodezyjnym Swarzędz na
części działki nr 9/25 będącej własnością Gminy Swarzędz.

Z omawianym skwerem nie sąsiadują nieruchomości stanowiące zabudowę mieszkaniową
będące własnością innych podmiotów niż Gmina Swarzędz, zatem nadanie nazwy nie
spowoduje zmian w bazie adresowej.

Propozycja nazwy zyskała akceptację Zespołu ds. nazw ulic i placów w gminie Swarzędz.

Biorąc pod uwagę powyższe Burmistrz Miasta i Gminy Swarzędz przedkłada projekt
uchwały w przedmiocie nadania nazwy:

skwer im. Polskiego Czerwonego Krzyża

Id: 64A91BF3-B5FF-44B9-B638-84838E6C1316. Podpisany Strona 1




